

Tip Top Fashion ApS

Nørregade 5
7500 Holstebro

CVR-nr. 16 37 44 31

Årsrapporten for 2017/18



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/12 2018

Lars Lundgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tip Top Fashion ApS
Nørregade 5
7500 Holstebro
E-mail: invoice@mr-tiptop.dk
CVR-nr.: 16 37 44 31
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 23. september 1992
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Lars Lundgaard Larsen, direktør

Revisor

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S
Den Røde Plads 2
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i detailsalg af herre- og dametøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 1.456.346, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.642.427.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af nedskrivninger på lager og tilgodehavender, på trods af dette anser vi årets resultat for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har i årets løb modtaget tilskud på kr. 10.000.000 fra moderselskabet L & L holding ApS, til nedbringelse af mellemregning med søsterselskabet Ejendommen Nørregade 5, Holstebro ApS.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes væsentlig forbedrede resultater i de kommende år. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring om likviditetstilskud til driften og dækning af et eventuelt underskud i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		1.228.497	2.200.845
Personaleomkostninger	1	-2.809.521	-2.856.650
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.581.024	-655.805
Afskrivninger		-155.193	-144.843
Resultat før finansielle poster		-1.736.217	-800.648
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-202.784	0
Finansielle indtægter	2	35.799	250.672
Finansielle omkostninger	3	-233.925	-596.046
Resultat før skat		-2.137.127	-1.146.022
Skat af årets resultat	4	680.781	109.902
Årets resultat		-1.456.346	-1.036.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.456.346	-1.036.120
		-1.456.346	-1.036.120

Balance 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.804	659.113
Materielle anlægsaktiver	530.804	659.113
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.216	20.000
Tilgodehavender i associerede virksomheder	300.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	245.000	350.000
Deposita	1.125.000	0
Finansielle anlægsaktiver	1.687.216	870.000
Anlægsaktiver i alt	2.218.020	1.529.113
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	11.254.056	11.620.060
Varebeholdninger	11.254.056	11.620.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.481	808.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.553	1.998.961
Andre tilgodehavender	538.760	1.299.485
Selskabsskat	911.848	188.113
Periodeafgrænsningsposter	92.149	7.753
Tilgodehavender	2.395.791	4.302.747
Likvide beholdninger	72.700	87.225
Omsætningsaktiver i alt	13.722.547	16.010.032
Aktiver i alt	15.940.567	17.539.145

Balance 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		10.442.427	1.898.773
Egenkapital	5	<u>10.642.427</u>	<u>2.098.773</u>
Hensættelse til udskudt skat		121.165	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>121.165</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	134.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.271.208	8.292.337
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.271.208</u>	<u>8.426.378</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	81.077
Banker		456.663	4.451.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.811.943	1.564.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.058	68.862
Anden gæld		583.103	758.852
Periodeafgrænsningsposter		0	88.479
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.905.767</u>	<u>7.013.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.176.975</u>	<u>15.440.372</u>
Passiver i alt		<u>15.940.567</u>	<u>17.539.145</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.411.370	2.438.115
Pensioner	235.082	244.172
Andre omkostninger til social sikring	44.705	56.367
Andre personaleomkostninger	118.364	117.996
	2.809.521	2.856.650
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.381	73.701
Andre finansielle indtægter	0	157.630
Valutakursgevinster	20.418	19.341
	35.799	250.672
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	136.578	321.507
Andre finansielle omkostninger	97.347	274.539
	233.925	596.046
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-801.946	-109.902
Årets udskudte skat	121.165	0
	-680.781	-109.902

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	1.898.773	2.098.773
Årets resultat	0	-1.456.346	-1.456.346
Tilskud fra koncern	0	10.000.000	10.000.000
Egenkapital 30. september 2018	200.000	10.442.427	10.642.427

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017 kr.	Gæld 30. september 2018 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	215.118	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.292.337	2.271.208	0	0
	8.507.455	2.271.208	0	0

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L & L Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankgæld som udgør t.kr. 5.430 pr. 30/9 2017.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af handelsvarer, immaterielle rettigheder, driftsinventar- og materiel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2018 t. kr. 15.296.